上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境 [2010] 17 号

关于印发《环境与建筑学院 2010年年终考核及期末工作安排》

的通知

院内各部门：

根据 上理工【2010】156 号关于印发《上海理工大学党政管理及各类人员

年度考核暂行办法》的通知、上理工【2010】157 号关于印发《上海理工大学 2010

年度考核工作实施办法》的通知和上理工委【2010】33 号关于印发《上海理工

大学 2010 年度中层干部工作考核办法》的通知精神，为做好我院 2010 年年终考

核及期末各项工作，结合学院的具体情况，经 2010 年 12 月 20 日学院党政工联

席会议讨论，确定了《环境与建筑学院 2010 年年终考核及期末工作安排》，现印

发给你们，请按学院统一部署组织实施。

特此通知。

附件：《环境与建筑学院 2010 年年终考核及期末工作安排表》

环境与建筑学院党总支

环境与建筑学院

2010 年 12 月 20 日

主题词：     2010 年度          年终考核           通知

发文单位：学院办公室                    发文日期：2010年 12月 20日

校  对：刘曙刚                            打  印：樊小军

环境与建筑学院 2010年度考核及期末工作安排表

日期 内容 负责人 地点

2010 年 12 月 21 日 全院教职工大会，布置年终考核工作及学院文明创建优秀推进者评选等工作 刘曙刚 学院 306 会议室

2010 年 12 月 24 日 学院党政工领导班子成员根据分工，完成年度工作总结，并附相应支撑材料 各相关领导

2010 年 12 月 24 日下午 13:30 学院干部会议，讨论审定学院“十二五”规划 张道方、刘曙刚 学院 306 会议室

2010 年 12 月 28 日下午 13:30 学院教代会（专题会议），审议学院“十二五”规划 王瑾 学院 306 会议室

2010 年 12 月 30 日前 学院 2010 年工作总结和 2011 年工作要点上报 张道方、刘曙刚

2010 年 12 月 31 日前 学院领导班子成员上报本人《中层干部年度考核表》（附电子表格） 各相关领导

2011 年 1 月 4 日下午 15:00
1、举行“一日捐”活动 王瑾

2、学院党政领导公开述职及测评会议 刘曙刚 学院 306 会议室

2011 年 1 月 4 日下午 16:00
1、学院党总支和各教工党支部向全体教工党员通报汇报年度工作 刘曙刚、教工党支部书记 学院 306 会议室

2、向全体学生党员通报工作由曲德强负责，时间另定 曲德强

2011 年 1 月 5 日下午 13：30 学院班主任工作交流会暨 2010 年度班主任考核述职测评会 曲德强 学院 306 会议室

2011 年 1 月 7 日 12:00 前 各系、办公室完成教职工个人年度考核工作，并将考核结果上报学院 各系室主任 自定

2011 年 1 月 7 日下午 党政工联席会议审定考核结果并上报校人事处 张道方 学院 306 会议室

2011 年 1 月 10 日至 11 日 学校召开部门、学院年度工作述职会议 学校领导

2011 年 1 月 13 日下午 13：30 学院年终总结交流大会（各系、办公室年度工作交流汇报与考评） 刘曙刚 上海海烟大酒店

2011 年 1 月 17 日上午 9：00 学院考核分配小组会议（欢迎学院考核分配监督小组成员列席会议） 张道方

说明：

   1、学院教学、科研、实验人员，进入本人信息门户完成学校考核相关信息录入及确认。具体时间安排为 12 月 23 日后确认教学工作量，12 月 27 日 12:00 前

完成本人科研成果录入。学院将于 2011 年 1 月 7 日将考核结果录入信息门户，请各位老师于 2011 年 1 月 10日生成最终表格，打印签字后交学院办公室，

同时发一份电子版至 fanxjun@126.com；

2、学院考核即年终分配相关考核表格在学院网站“院务公开”栏目“文档下载”中下载；

3、学院文明创建工作优秀推进者申报及组织推荐截止时间为 2011 年 1 月 4 日，申报（推荐）表格到学院网站“院务公开”栏目“文档下载”中下载。